

Hvordan det
kunne bli

om folk ville
blitt hørt

:)

En underskriftsliste av beboerne i sameiet Grønlandstorg

Jone Hartmann Olsen

Jeg er helt enig i at dette 'markedet' må legges ned. Du får en opplevelse av at -'du tror det ikke før du ser det' når du opplever dette kaoset av et søppelhav som har tatt seg til rette utenfor dørene våre. Jeg fatter ikke at dette har fått holdt på så lenge som det har men Grønland har jo blitt en slags 'stat i staten' og nå er det på tide at vi tar det litt tilbake! Håper virkelig at det kan bli slutt på denne søppla som man må gå kanossagang mellom hver lørdag. Tusen takk for initiativet!

Ivar S. Østerbø

Jeg støtter ethvert innlegg for å få avsluttet denne virksomheten i Olafiagangen. Den første tiden var det en ideell virksomhet som var en berikelse for miljøet. Nå er dette fordrevet og et illegalt marked overtatt. Ikke nok med slitsom narko trafikk, men med denne omsetningen av nark- /sigarett- og /stjålne varer er bunnen nådd.

Maren Sundt-Hansen

Jeg må si at min mening er noe delt ang markedet. Er enig at det er rotete og for det meste virker det som om alle får lov til å sette opp en bod, noe jeg av og til synes forringer kvaliteten. Er ikke nødvendigvis for å stenge, men gjerne en strengere kontroll over hvem som får slippe til hadde vært greit slik jeg ser det. Ang kriminelle aktiviteter så opplever jeg det som mere skremmende med gutta som hele tiden skal henge på baksiden av tbanen og selge diverse greier.

Tom Ivar Grønvold

Jeg er enig i at markedet i sin nåværende form er rotete, kaotisk og støyete. Samtidig synes nå jeg at det er en viss "sjarm" med det også og det skaper litt liv og røre på En lørdag. (Som ikke det er nok liv og røre på Grønland fra før). Det er mitt ønske å få til et marked med torghandel og annet og at man kan være sikker på at det man handler ikke er tyvgods eller framskaffet på annet kriminelt vis.

Tone I. Torp

Jeg synes det er trist at markede medfører så mye uønsket aktivitet. Det har vært moro å ta en titt og å handle litt av og til. Nå er jeg enig i at det bør stenges. Det er for kaotisk.

Zouhir Cheniti

Jeg er for å legge ned driften den er ikke som var tidligere den har økt til mer kriminalitet og vi er ikke trygge lenger. Markedet må stenges. I gamle dager vi hadde sånne markedet og det var symbolisk samtidig vi hadde det gøy treffe andre mennesker bli kjent med andre osv sånn thing eksisterer ikke lenger dessverre.

Jon Stavem

Jeg er for nedlegging av brukmarkedet utenfor Olafiagangen på lørdager. Dette vil være et steg i riktig retning for å bedre inngangsporten til Grønland.

Kelly Nguyen

Jeg er enig med det dere nevte. Det er så mye støy og kaos. Hver gang jeg går forbi, må jeg gå rundt det området. Det kunne vel å ha en små gruppe eller stenger det for godt. .

Spesiell de som selger møbler, tok det altfor stor plass.

Hvis det er mulig, kunne dere også fjerne tiggerer også for godt? De gjør at oslo er ikke mer elegant som før. For mange år siden var Oslo et pent by.

Ved akerselva er det mange tiggerer som tisser og bæsje nede ved elva. Om sommeren væske de klær og henge på gjerdet.

Kan dere også gjøre noe med dette. Jeg synes at det er ekkelt.

På den side hvor det er brukt marked, om kvelden fra kl 20 er det ikke trygt å gå. Det er altfor mørk i den område. Det er mange menn og stod i mørket. Vet ikke hva de gjør, men jeg føler meg ikke trygt når jeg komme hjem.

Jeg tenker på de ungene/ barn som vokser opp her i byen. Det er ikke trygt når de går til skole eller kommer hjem fra skole.

Siden du nevte om miljø og sikkerhets, ønsker jeg at dere kunne gjøre noe for at mitt barn kan føle seg trygt når de bor i dette området.

Jan Steinar Moen

Jeg mener at markedet bør stenges slik det er nå.

Det er alt for mange useriøse som bare selger "skrot", det er helt

Umulig å komme frem hvis man ønsker å gå fra Smalgangen

Til Plaza.

Det kunne vært flott med et mere organisert marked med oppmerkede

Plasser eller boder.Og kontroll på hvem som selger.

Jørgen Andersen

Jeg er enig i at markedet skaper problemer, og bør nedlegges.

Se på vedlagte fotos hvordan området under viadukter er blitt perler i byene Berlin (Häkkescher Platz) og zürich (Hadplatz).

Sigrun Storsæter

Jeg er helt enig i at det bør legges ned. Det meste som selges er skrot, det kryr av sigarettselgere og det er til dels åpenlys narkohandel.

Camilla Stensrud

Som beboer i Sameiet Grønlandstunet er jeg veldig glad for at dere tar tak i denne problemstillingen. Jeg er for at bruktmarkedet bør legges ned for godt! Det er opphav til mer rot og unytte for oss som bor i nærområdet, enn nytte for noen. Mine opplevelser av bruktmarkedet er bare negativt: blant annet ved at jeg blir tilbudt å kjøpe billige sigaretter og annet ulovlig bare jeg nærmer meg området, det er "umulig" å komme seg rundt med bil pga alle de som parkerer ulovlig på fortauet/midt i veien, det havner nesten uten unntak søppel og skrot i gangen ved heisene i Smalgangen 24 etter markedet, opplever mer trafikk av "ukjente" mennesker som skal inn i Smalgangen 24, og føler ikke på noe som helst måte at markedet er veldrevet eller at det har så mye som et snev av kvalitet.

Helge Midtun

Enig i det som beskrives her... Hvis det skal være noen aktivitet så må det begrenses og «reguleres».

Kjetil Andreas Netland

Jeg motstander av Bruktmarkedet Olafiagangen og jeg er for at markedet legges ned. Hovedårsaken er at markedet er opphav til kriminelle aktiviteter som ellers ikke finnes i området. Mer spesifikt tenker jeg på omsetning av smuglervarer slik som tobakk. Det understrekes at omsetning av tobakk foregår i tilknytning til bruktmarked og aldri ellers.

I tillegg:

FERDSEL: Bruktmarkedet er ellers til hinder for fri ferdsel mellom Grønlandsområdet og Oslo Bussterminal, ved at denne passasjen under Nylandsbrua er praktisk talt sperret med Bruktvarer og annet skrot.

AVFØRING: Bruktmarkedet mangler tilgang til toaletter og jeg ser at området mellom Oslo Bussterminal og Nylandsbrua dermed benyttes som sted for avføring og urinering. Dette fører til at det stinker urin i området i etterkant av markedet.

Håper på en snarlig avvikling av Bruktmarkedet Olafiagangen.

Renate Kirknes

Vi bor i Smalgangen 20 og er absolutt for nedleggelse av bruktmarkedet. Det er et sted for omsetning av tyvegods, ikke noe vi vil ha i nabolaget vårt. I tillegg er det rimelig kaotisk å komme frem både med bil og til fots de dagene det er marked der.

Dag Heradstveit

Bruktmarkedet er en katastrofe for bydelen! Kriminaliteteten øker stadig og kommer inn i oppganger og inn i leiligheter! Forsøpling, vold m mer! **DETTE MÅ FJERNES MED EN GANG!**

Ole Hansen

Jeg synes Bruktmarkedet i Olafiagangen har utviklet seg i en retning hvor den ikke lenger tjener som positiv miljøskaper i området. Beskrivelsen av situasjonen til arbeidsgruppen er derfor dekkende. Forslaget om nedleggelse støttes derfor ubetinget.

Dag Leyser Henriksen

Jeg er helt enig i at bruktmarkedet dersom forsøpler og lager støy, blokkerer tilgang og tiltrekker uønsket aktivitet bør stenges. Dette er ikke hva vi trenger i vårt miljø.

Tom Haarstad

Jeg støtter absolutt stengingen av bruktmarkedet.

Slik det er i dag bidrar det til økt kriminalitet.

I forbindelse med at jeg var legdommer i en straffesak, for en kort tid tilbake, fortalte tiltalte at han solgte tyvegods (mobiltelefoner) på bruktmarkedet på Grønlands torg.

Stian Kilvær

Det vil glede meg stort om det ble slutt på bruktmarkedet om lørdagene.

Det er slumliggende tilstander på lørdagene. Ikke positivt for trivsel og bomiljø.

Jeg vil støtte et vedtak om at dette markedet må opphøre.

John Gjuvsland

Jeg har eid denne leiligheten siden 1992, og har ikke tenkt så mye på å selge før nå. Om markedet forsvinner kommer jeg til å bli her. Jeg ser masse fra min „utsikts plass,, på hjørnet mot hotell plaza og Akerselva. leilighet nr.234. Jo før de stopper markedet jo bedre, hvis ikke går jeg til sak mot kommunen for forurensing av mitt nærmiljø-. ring om dere ønsker å ta en prat om mine problem..takk

Hei!Er helt enig med deg.Nu må det vare nokk med dette kriminelle tullet på lørdagarna.Det ødelegger før oss som er glade og stolte att bo i Smalgangen.Folk ser rart på en og steller spørsmål hvorfør man hvill bo i smalgangen.Får vi ikke stopp på dette nu.Så kommer smalgangen att bli ett slummghetto.Dær bare kriminelle og missbrukare kommer att oppehålle seg.Stå på og førtell våre politikere sanningen om den hær galskapen.Mvh Jonas

Sone Toivo Havnå-Nelson

Jeg har, helt siden jeg kjøpte leiligheten min, #169 i 4de etasje i oppgang #26, og flyttet inn i sameiet Grønlandstunet i 2004, mislikt dette lørdagsmarkedet for alle de nevnte grunnene. Dette er grunnen til at jeg, Sone Toivo Havnå-Nelson, med stor iver gir min fulle støtte til nedleggelse av lørdagskaoset i Olafiagangen, bedre kjent som lørdagsmarkedet i Olafiagangen. Jeg håper virkelig at dere lykkes med å få lagt ned markedet en gang for alle slik at Olafiagangen, Smalgangen, Grønlandstorg og Grønland som et hele etter hvert kan begynne med å virkelig bli kvitt området mest uønskede elementer, narkolangere, narkomane, andre kriminelle og tiggere i stedet for bare å snakke om det.

Jeg liker meg kjempegodt her i Smalgangen og kan egentlig ikke tenke meg å bo noe annet sted, men det har kommet til et punkt der jeg så vidt kan gå utenfor sameiets jernport før jeg blir tilbudt narkotika eller møtt av tiggere både inne i Smalgangen, på Grønlands Torg og i Olafiagangen. Dette skjer hver eneste gang jeg beveger meg utenfor sameiet.

Jeg vet at jeg ser litt rufsete ut i kantene med halvlangt hår, skjeggstubber, palestinaskjerf og bandanna, men det betyr ikke at jeg er interessert i å bli verken assosiert med eller overfalt av narkolangere, narkomane, kriminelle og tiggere.

I årene som jeg har bodd her så har jeg alltid sagt klart, høyt og tydelig NEI og kjeftet ut de idiotene som har prøvd og prøver seg på å dytte på meg varene sine eller få penger av meg. Dette har ført til at jeg flere ganger har blitt truet og kjeftet ut av narkolangerne og ved to separate tilfeller var veldig nær ved å bli forsøkt overfalt av dem.

Jeg er verken redd eller bekymra fordi at jeg vet at jeg er i god stand til å forsvare meg selv, men det er allikevel irriterende og plagsomt.

Det er synd at et så flott sted som Smalgangen og et så fint område som Grønland på mange måter blir ødelagt av slike ting som narkolanging, forsøpling, tigging og andre kriminelle aktiviteter.

Bjørn Åge Mossin

Enig, få markedet bort. Jeg er grundig lei av å gå slalåm mellom skrotet og mer eller mindre kriminelle personer når det er marked der.

Forhåpentligvis vil det også skje noe positivt i forhold til narkolangerne som ødelegger miljøet i området. Den kampen må vi heller ikke gi opp.

Shoaib Asif

Jeg er enig i at dette bør stenges. Det ene er at det skaper utrivlighet og unødig sperringer mens det pågår og det andre er det som etterlates av søppel når markedet stenger.

Lurer også på om brukmarkedet er ett gyllen salgskanal for tyvegods? Isåfall er dette markedet ett forsterkende effekt for tyverier og nasking...

Michael Ha

Jeg/vi er enige med dere og ønsker å stenge bruktmarkedet på Olafiagangen.

Det ødelegger miljøet på Grønlandstorget hvor Olafiaplassen kunne brukt til noe annet mer fornuftig som eks. næringslokaler(restauranter el. annet)/ park/fritids plass for barn/ungdoms –eller annet miljøvennlig.

Huê Thai Nguyen

Bruktmarkedet bør legges ned!

Etter å erfart markedet helg på helg på helg, er synspunktet at det selges mye stjelte eiendommer hvor det ikke er noe form for kontroll av produktene som selges.

Dårlig kvalitet på produkter og mye forsøpling. Eneste positive med markedet er de små selgerne av maiskolber.

Hvis det skulle vært noe form for marked der, burde det være salgsboder med ulik typer mat fra alle land. Ukentlige matmarkeder hadde vært noe helt annet.

Slik som den ene festivalen som holdes hver sommer. Jeg stemmer for det.

Anders Ruud

Markedet bør helt klart vekk. "Lite miljøskapende" var en meget forsiktig beskrivelse av det som for meg ser ut som en menneskelig søppeldynge av sjarlataner og rusmisbrukere.

Meget positivt at dette blir tatt tak i.

Kåre Ivar Gauksrud

Som beboer og eier stiller jeg som mange andre meg bak ønsket om å bli kvitt brukermarkedet som er en belastning for n romr det oss og bor her.

De politiske partier og andre som mener at bruktmarkedet fortsatt har noe for seg og som mener at de kan redusere problemene knyttet til markedet trenger   g  i seg selv og gj re en realitetssjekk.

La oss som bor i n romr det f  v re med   utvikle det p  en positive m te fremfor   forslumme det!

Ola Bj rkli

Som eier av leilighet i Smalgangen 30, har jeg v rt skepsis til at nevnte bruktmarked har f tt lov til   ha tilhold hver l rdag under broen v/Olafiagangen. Dette har skapt kaotiske og utrivelige forhold for beboerne i omr det og ikke minst fors pling. Man f ler ogs  en viss utrygghet n r man ferdes i omr det. Derfor er det p  h y tid at dette opph rer. St tter tiltaket fullt ut.

An Do Cao

Jeg er for   legge ned bruktmarkedet p  Gr nland. Jeg synes at bruktmarkedet gir et veldig rotete inntrykk av Gr nland, og det er ikke noe hyggelig   passere omr det n r bruktmarkedet er i gang. Jeg kan ikke se noen fordeler med   beholde bruktmarkedet, og tror at det er bedre for Gr nland som bydel at bruktmarkedet fjernes.

Eva Gerhardt

Hei, har nettopp kommet inn d ren fra ferie - s  det ble veldig kort tenketid - det jeg har   si om bruktmarkedet i Olafiagangen er enkelt og greit - det ser ut som en veldig uorganisert ansamling av s ppel og om det blir stengt for godt er ene og alene positivt etter min oppfatning.

Freddy Larssen

Dette med bruktmarked tok jeg opp og hadde med aftenposten for flere år siden da jeg påpekte en omsetning av mye tyvegods. Meningen var og stenge alt til nyttår men det må være noen ansvarlige som lider av vegring . Det kan vel ikke være slik at Lindstad skal styre dette område for al fremtid når alle i nærområde og politi vil ha det stoppet. Vi må stå sammen om dette og jeg vil gjerne være med.

Nils Yngve Nupen

Vi eier leil.100 og ser rett ned på bruktmarkedet frå leiligheten som i dag er leigd ut. Jeg er enig i at bruktmarkedet i Olafiagangen skaper mye støy, forsøpling m.m. og bør fjernes. Vi har også observert at det i området foregår kriminell aktivitet og uønsket biltrafikk på kveldstid knytt til dette. Det skaper utrygghet for beboerne i området. Det er på høg tid at Oslo kommune får oppgradert området ved Akerselva på en slik måte at folk som bor i området kan tørre å gå ut også på kveldstid.

Geir Pedersen
Torben Jonsson
Cina Espejord
Ann Kristin Espejord
Anne Lovise Kvadsheim
Farhad Siasi
Shobeir Razavinik
Bo Arne Wiik
Pamela Valland
Vibeke Lundquist
Arild Godli.
Svein Øystein Kjoberg
Jens Moe
Tor Erling Wiig
Arve Breen
Håvar Bauck
maximilian johnsen
Jan Mjelva Svee
shamila chaudhry
Ole Simen Lien
Marzieh Beigi
Sissel A. Haugnes
Reidun Sundal
Hans Olav Bjerketvedt
Rune Vethe
Arild Einar Trøen
Katja Völker
Inger Buskerud
Tove Berentsen Hauge
Karim Daniel Horsberg
bjorn tore orvik
Bjørn Antonsen

Karel Martin Loritz
Surinder Singh Sidhu
Cathrine Elnan
Kristoffer Nateid
Gangadai Simonsen
Inger Johanne
Tony Caffrey
Thor Atle Pedersen
Asbjørn Holm
Åge Ålhus
Martin Johnsen
Kåre Rognsaa
Surinder Kaur Bajwa
Erik Lien
Agnieszka Pysz
Michael Stiso
Christian Erichsen
Van Pham
Tor Dæhli
Saida Gulfam
Elizaveta Mouratkina
michael mycielski
Daria Sinelschikova
Kai Willy Nyholt
Tom Jørgen Martinussen
Svenn Kristian Stray
Ottar Ormstad
Kirsten Toft
Cathrin Sundvall
Gro S Mollnes
Randi Pedersen
volney skien
Imdad Ali

